Пишется собственноручно!
	Прокурору

Республики Башкортостан

государственному советнику юстиции 2 класса

Пантюшину И.С.

______________________________________________ (фамилия, имя, отчество кандидата

в родительном падеже)

зарегистрированной

и проживающей по адресу:
______________________ ______________________
тел.: _________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы ведущего специалиста отдела государственной статистики, управления правовой статистики информационных технологий и защиты информации прокуратуры Республики Башкортостан.
    Даю согласие уполномоченным должностным лицам прокуратуры Республики Башкортостан на обработку представленных мною персональных данных.

Приложение: на ___ л.

«__» ___________ 20__ г.  ______________   ____________________
         (дата)                                   (подпись)                      (расшифровка подписи)